Pedido
Ref. : CO2208-5174
Fecha pedido : 05 ago. 2022
Emisor:
i3TE I MAS D MAS I,SL
Pol. Ind. A Granxa
Paralela, 4 - Parcela 119
36400 Porriño ( Pontevedra )
Teléfono: 986342209
Email: i3te@i3te.com
Web: www.i3te.com
Enviar a:
INTERFOLHAS -Emenda e Comercio de Folha de
Madeira, Lda.
Rua Senhora de Campanha,105
4350-322 PORTO
Portugal
NIF: NIPC514.660.260
SISTEMA DE ALIMENTACIÓN ININTERRUMPIDA PARA
PROTECCIÓN RACK SERVIDOR Y COMUNICACIONES con las
características que siguen:
- Topología UPS: Línea interactiva siempre en línea
- Capacidad de potencia de salida (VA): 1500 VA - 900 W
- Forma de onda: Seno
- Voltaje de entrada de operación (min): 162 V - 290 V @ 50/60 Hz
- Voltaje de salida: 220 V - 240 V @ 50/60 Hz
- Regulación de la frecuencia de salida: 1 Hz
- Regulación del voltaje de salida: 10%
- Regulación automática de voltaje (AVR): Si
- Tiempo de respuesta: 6 ms
- Eficiencia (modo ECO): 95%
- Nivel de ruido: 40 dB
- Alarma(s) audibles: Si; Cambio batería, fallo, batería baja,
sobrecarga y Auto Rearranque
- Salida AC tipo F con 4 salidas y puerto USB 2.0 (B)
- Batería respaldo 20 min a carga completa con vida para 5 años
recargable en 6 h y capacidad arranque en frío.
- diseño torre con indicadores
- Certificaciones: EN-IEC 62040-1-1, EN-IEC 60950-11, EN-IEC
62040-12,
- Compatibilidad: Windows, Linux, Unix, Mac
- Intervalo de temperatura operativa: 0 - 40 C e Intervalo de humedad
relativa para funcionamiento: 0 - 90%
- Peso y dimensiones aprox: 10, 4 kg 130 * 320 * 180 (mm)
0% 580,00 1 580,00
GESTIÓN DE COMPRA Y SUMINISTRO CON PREPARACIÓN
PARA INSTALACIÓN IN SITU
0% 72,00 4 288,00
Importes visualizados en Euros
Designación IVA P.U. Cant. Importe
Inc.R.Merc. de Pontevedra Tomo 3122 Libro 3122, Folio 218, Hoja PO-3842, Insc.Primera
NIF: ESB36504157 1/2
Pedido
Ref. : CO2208-5174
Fecha pedido : 05 ago. 2022
CONDICIONES COMERCIALES:
- Pago al pedido: suministro específico con factura a la vista.
- entregado en Campanha - Porto o sus oficinas de Pontevedra.
0% 0,00 1 0,00
Importes visualizados en Euros
Designación IVA P.U. Cant. Importe
Condiciones de pago: Pago a 30 días Importe 868,00
Total IVA 0% 0,00
Total 868,00
Inc.R.Merc. de Pontevedra Tomo 3122 Libro 3122, Folio 218, Hoja PO-3842, Insc.Primera
NIF: ESB36504157 2/2